
IMPORTATIONS (suite)

PAYS 1977 1978 1979

BELGIQUE - LUXEMBOURG
Pierres fines naturelles & synth.
Profilés construction & palplanches
Produits chimiques organiques
Autres filés & fils
Tôles, feuilles, feuillards d'acier

AFRIQUE DU SUD
Sucre brut
Autres fer & acier & alliages
Autres minerais conc. déchets mit.
Autres produits finis, non comest.
T6les, feuilles, feuillards d'acier

MEXIQUE
Café
Autres mat. de comm. & mat.

23,310
10,511
9,983
1,708
5,114

63,107
9,369

20,308
8,672
4,175

42,108

assimilé 11,686
Autres minéraux non métal. bruts 7,669
Pcs. de véhicules auto. sauf moteurs13,572
Tomates fraiches 19,136

ESPAGNE
Chaussures
Autres matériels de transport
Autres boissons
Vêtements de dessus non tricotés
Autres légumes & prep. à base

de lig.

CHINE
dessus non tricotés
.on, larges
dix oléagineuses

20,066
9,403
6,205
6,046

5,809

18,382
7,965
7,845

11,879

9,254

!s assimilées nat. 42,542
Ps &

12,949
itisation & réfrig. 5,337
pcs., sauf

120
mat. de bureau 3,448

31,067
9,311

18,650
15,652
8,204

54,715
12,081
6,847
4,038
3,241

19, 680

17, 581
14,186
10,111
12,934

19,203
10,168
8,450
6,729

8,788

15,637
12,246
10,185
13,514

9,670

40,541

14,057
7,553

88
5,042

27,929
26,252
23,134
18,982
12,820

55,324
20,900
19,463
19,438
11,725

30,240

20,093
16,003
15,906
11,420

19,742
13,642
12,029
9,837

8,381

31,324
23,810
20,464
18,007

15,435

53,460

19,274
16,743

13,277
6,410


