## IMPORTATIONS (suite)

PAYS	1977	1978	1979
BELGIQUE - LUXEMBOURG	f non augas	KONG tements de di	HONG
Pierres fines naturelles & synth.	23,310	31,067	27,929
Profiles construction & palplanches		9,311	26,252
Produits chimiques organiques	9,983	18,650	23,134
Autres files & fils	1,708	15,652	18,982
Tôles, feuilles, feuillards d'acier	5,114	8,204	12,820
AFRIQUE DU SUD		AUDINO 9 A	
Sucre brut	63,107	54,715	55,324
Autres fer & acier & alliages	9,369	12,081	20,900
Autres minerais conc. déchets mét.	20,308	6,847	19,463
Autres produits finis, non comest.	8,672	4,038	19,438
Tôles, feuilles, feuillards d'acier	4,175	3,241	11,725
MEXIQUE	42 100	10 600	20 240
Café Autres mat. de comm. & mat.	42,108	19,680	30,240
assimilé	11,686	17,581	20,093
Autres minéraux non métal. bruts	7,669	14,186	16,003
Pcs. de véhicules auto. sauf moteur		10,111	15,906
Tomates fraîches	19,136	12,934	11,420
ESPAGNE			
Chaussures	20,066	19,203	19,742
Autres matériels de transport	9,403	10,168	13,642
Autres boissons	6,205	8,450	12,029
Vêtements de dessus non tricotés	6,046	6,729	9,837
Autres légumes & prep. à base		a front frames	
de lég.	5,809	8,788	8,381
CHINE			
Vêtements de dessus non tricotés	18,382	15,637	31,324
Tissus de coton, larges	7,965	12,246	23,810
Noix, sauf noix oléagineuses	7,845	10,185	20,464
Fournitures de maison	11,879	13,514	18,007
Autres vêtements & acc. du	tus safted?	An on Jan 18	10,00
vêtements	9,254	9,670	15,435
SINGAPOUR		deso's chocor	
Caoutchouc & gommes assimilées nat.	42,542	40,541	53,460
Télévisions, radios & phonographes	12,949	14,057	10 274
Appareils de climatisation & réfrig		7,553	19,274 16,743
Navires, bateaux & pcs., sauf	. 0,007	7,000	10,743
moteurs	120	88	13,277
Autres machines & mat. de bureau	3,448	5,042	6,410
de macrifico a maco de barea		100	0,710